МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

    УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01.09.2024                                         № 047 -осн.

станица  Ленинградская

О назначении ответственного за организацию аттестации

педагогических работников

 В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утвержденным приказом министерства просвещения Российской Федерации

от 24 марта 2023 г. № 196,   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Гогитидзе Елену Алексеевну, старшего воспитателя,

ответственной за организацию аттестации педагогических работников
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

детский сад комбинированного № 1 станицы Ленинградской

муниципального образования Ленинградский район.
2. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад

комбинированного № 1 станицы Ленинградской муниципального

образования Ленинградский район (приложение 1).
3. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

детский сад комбинированного № 1 станицы Ленинградской
муниципального образования Ленинградский район (приложение 2).

4. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых  на

соответствие занимаемой должности в 2024-2025 учебном году

(приложение 3).
5. Утвердить график проведения аттестации педагогических

работников  на соответствие занимаемой должности на 2024-2025 учебный

год  (приложение 4).
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 1                                              Л.В. Давыдова

С приказом  ознакомлены:

                                                                                                                              Приложение  № 1

                                                                                 к приказу МАДОУ № 1

                                                                                       от 01.09.2024  № 047 - осн.

Состав

аттестационной комиссии
 Гогитидзе

Елена Алексеевна

- старший воспитатель МАДОУ № 1

председатель аттестационной комиссии

Любакова

Екатерина Павловна

- педагог-психолог

секретарь аттестационной комиссии

Члены  аттестационной комиссии:

Данченко Юлия
Владимировна

-воспитатель
представитель выборного органа первичной

профсоюзной организации;

Криворучко Людмила

Юрьевна

Мутина

Юлия Владимировна

Кукса

Ольга Анатольевна

- воспитатель;

- музыкальный руководитель;

- учитель-логопед.

        Приложение  № 2

                                                                                 к приказу МАДОУ № 1

                                                                                       от 01.09.2024 №  047 - осн.

График заседаний аттестационной комиссии

Сроки подачи  подтверждающих
документов и pdf форм  с

данными о результатах

профессиональной деятельности

Даты заседаний
аттестационной комиссии

с 11.09.2024 до 04.10.2024 08.10.2024 г.

с 11.10.2024 до 05.11.2024 07.11.2024 г.

с 11.11.2024 до 05.12.2024 06.12.2024 г.

с 11.12.2024 до 06.01.2025 08.01.2025 г.

с 10.01.2025 до 05.02.2025 07.02.2025 г.

с 11.02.2025 до 05.03.2025 06.03.2025 г.

с 11.03.2025 до 04.04.2025 07.04.2025 г.

с 11.04.2025 до 06.05.2025 07.05.2025 г.

- 05.06.2025 г.

        Приложение  № 3

                                                                                 к приказу МАДОУ № 1

                                                                                       от 01.09.2024 № 047 - осн.

Список педагогических работников, аттестуемых  на соответствие

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№

п.п

ФИО

 Должность Преподаваемы

й предмет

Стаж работы

в данной

должности

в данном

образовательн

ом

учреждении

1 Косова Евгения Александровна воспитатель средняя группа 2 года

Заведующий МАДОУ № 1                                              Л.В. Давыдова

        Приложение  № 4

                                                                                 к приказу МАДОУ № 1

                                                                                         от 01.09.2024 № 51- осн.

График проведения аттестации педагогических работников  на

соответствие занимаемой должности на 2023-2024 учебный год

№

п/п

ФИО Должность Дата аттестации Примечание

1 Косова Екатерина Павловна воспитатель 07.02.2024

Заведующий МАДОУ № 1                                                      Л.В. Давыдова

СОГЛАСОВАНО

Председатель первичной
профсоюзной организации                                                           Ю.В. Данченко

С графиком ознакомлены:

                                                                                                                     Е.А. Косова